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Od nowego roku w Toruniu niższe podatki. Zmienią się niektóre stawki podatku od nieruchomości i środków transportu.  

Podatek od nieruchomości

W 2017 r. zostaną obniżone trzy stawki podatku od nieruchomości:

za grunty niezabudowane, objęte obszarem rewitalizacji, obniżenie z kwoty 3,00zł za 1 m²
powierzchni do kwoty 2,98 zł (obniżenie o 0,02 zł)
za budynki zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym z kwoty 10,68 zł za 1 m² powierzchni użytkowej do
kwoty 10,59 zł (obniżenie o 0,09 zł)
za budynki pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
publicznego przez organizacje pożytku publicznego z kwoty 7,68 zł za 1 m² powierzchni
użytkowej  do kwoty 7,62 zł (obniżenie o 0,06 zł).

Obniżenie stawek wynika z konieczności ich dostosowania do stawek maksymalnych obowiązujących
od 2017 r.

Na obniżeniu stawek ponownie głównie skorzystają właściciele tzw. budynków pozostałych - garaży i
miejsc postojowych w halach garażowych. W skali roku właściciele za garaże zapłacą o 6 groszy
mniej za każdy metr kwadratowy powierzchni.

Przypominamy, że od 2016 r. obowiązują nowe przepisy dotyczące opodatkowywania miejsc
postojowych w halach garażowych. Ich właściciele podatek płacą wyłącznie za posiadany udział w
hali, a nie za całą halę. Ci, którzy już złożyli „nową” informację na podatek od nieruchomości,
 indywidualną decyzję, wzorem roku bieżącego, dostaną na początku 2017 r.

Uwaga! Tym, którzy zapomnieli, przypominamy o obowiązku złożenia informacji w
sprawie podatku od nieruchomości w Wydziale Podatków i Windykacji w budynku urzędu
przy ul. Grudziądzkiej 126b (IV piętro, pok. 430 w godz. 7.30-17.00).

Pozostałe stawki podatku od nieruchomości pozostaną na poziomie roku 2016.

Podatek od środków transportowych

Stawki podatku od środków transportowych na 2017 r. również nie wzrosną.  Ponadto stawka za
ciągniki siodłowe i balastowe o DMC powyżej 31 ton, 2 osie, z innym zawieszeniem osi jezdnych 
zostanie obniżona z kwoty 2.376 zł do kwoty 2.364 zł  (obniżenie o 12 zł) w związku z obniżeniem
stawki maksymalnej dla tej kategorii środków transportowych.
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